
2

UWF 1.1

Cena na vyžádání

Univerzální frézka

 
Solidní konstrukce, stabilní provedení pro vertikální a horizontální obrábění

F

Bližší informace a aktuální ceny naleznete na www.knuth-machinetools.com

Rozsáhlé sériové vybavení

• těžký litinový rám se širokými nastavitelnými rybinovými vedeními ve 
všech osách

• stabilní univerzální frézovací hlava, která může být nastavena ve 2 
rovinách do téměř libovolného prostorového úhlu

• automatický posuv stolu v osách X a Y, s rychloposuvem
• motorické nastavení výšky ve směru osy Z



3

Fr
éz

ov
án

í

Specifikace  UWF 1.1
Pracovní prostor
Stolní upínací plocha mm 1.120x260
Zatižitelnost stolu (max.) kg 250
Počet drážek T ks 3
Drážkami T (šířka x rozteč) mm 14x63
Délka pojezdu osy X mm 600
Délka pojezdu osy Y mm 240
Dráha pojezdu - osa Z mm 380
Vertikální frézovací hlava
Otáčky vřetena (vertikálně) 1/min 45 - 1.660
Upnutí vřetena DIN 2080 / ISO 40
Vyložení mm 60 - 500
Vzdálenost vertikální vřeteno - horní plocha stolu mm 100 - 480
Rozsah naklápění frézovací hlavy ° 360
Rychlý chod
Rychlý chod v ose Z mm/min 422
Posuv
Rychlost posuvu - osa X mm/min (9) 24 - 402
Rychlost posuvu - osa Y mm/min (9) 24 - 402
Výkony pohonů
Výkon motoru hlavního pohonu kW 2,2
Míry a váhy
Rozměry m 1,66x1,5x1,73
Hmotnost kg 1.480
Part No. 362693
Cena € 12.100,-

Bližší informace a aktuální ceny naleznete na www.knuth-machinetools.com

Automatický posuv

Horizontální frézovací zařízení (standardně) Frézovací hlava výkyvná ve 2 rovinách

Standardní vybavení

3 zobrazení polohy ve třech osách, podpěrné rame-
no pro horizontální frézování, sklíčidla pro frézy s 
kleštinami 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 16 mm, dlouhý frézo-
vací trn, systém chlazení chladicí kapalinou, pracovní 
svítilna LED, provozní návod

Možnosti Part No.

• Stavěcí elementy LK 5 103331

• Upínací nástroje De Luxe 14/M12 105295

• Výkyvný stůl RT 200 125835

• E-UWF1.1 balíček náhradních dílů 
na 5 let pro 362693

259010

Další možnosti pro tento stroj naleznete na naší 
webové stránce.


